[bookmark: _GoBack]〈　神戸総合型地域スポーツクラブ事業　申請　交付申請について　〉

住  所･･･「学校所在地」を記入
団体名･･･「地域スポーツクラブ名」を正確にご記入ください。
代表者･･･役職（会長、代表等）、代表者名の記入と押印をお願いします。
　　　　　　※押印は必ず朱肉を使用してください。（スタンプ印不可）
　　　　　　※交付申請書、請求書の印は同一の印鑑を使用してください。

《 記入例 》

平成２７年4月1日交付申請①

神戸市長　　様

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     住　所　　神戸市中央区加納町６丁目５番１号
団体名　　三宮スポーツクラブ大久保

代表者名　　会長　大 久 保　久仁衛
押印を忘れないでください。

住所
補助金の交付申請について

　　　みだしの件につきまして，下記のとおり平成２７年度神戸総合型地域スポーツクラブ
事業補助金を交付していただきたく，関係書類を添えて申請いたします。

記

１　申請額　　　　金５０，０００円

２　添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

交付申請①

平成２７年4月1日
神戸市長　　様

住所
住所
団体名
代表者名

補助金の交付申請について

みだしの件につきまして，下記のとおり平成２７年度神戸総合型地域スポーツクラブ
事業補助金を交付していただきたく，関係書類を添えて申請いたします。

記

１　申請額　　　　金５０，０００円

２　添付書類

(1)  事業計画書

(2)  収支予算書